
  

 

 

 

 

Warszawa, dnia 17.11.2023 r. 

Znak pisma: 

DO.WAL.26.ZP.11.23.EJ.P3.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z siedzibą 

w Warszawie przy al. Jana Pawła II 13, 00-828 Warszawa, działając na podstawie art. 222 ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 

z późn. zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu „Usługi badania sytuacji 

osób niepełnosprawnych obywateli Ukrainy przebywających na terenie Polski” – numer 

sprawy ZP/11/23, które odbyło się w dniu 17.11.2023 r. o godz. 12:00.  

W postępowaniu złożono 3 oferty. 

1. Oferta nr 1 

Konsorcjum: 

EDBAD pracownia doradczo badawcza Maciej Mroczek - lider 

ul. Żwirki 6, 90-450 Łódź 

Openfield Sp. z o.o. – członek konsorcjum 

Gen. Tadeusza Kościuszki 29/4, 45-062 Opole 

Cena – 288 681,00 zł brutto. 

2. Oferta nr 2 

Badania Społeczne Marzena Sochańska-Kawiecka 

ul. Leszno 22b, 96-300 Żyrardów 

Cena – 270 600,00 zł brutto. 

3. Oferta nr 3 

Konsorcjum: 

Instytut Badawczy IPC sp. z o.o. - lider konsorcjum 

ul. Ostrowskiego 9, 53-238 Wrocław 

Grupa WW sp. z o.o. - partner konsorcjum 

plac Kilińskiego 2, 35-005 Rzeszów 

Cena – 291 510,00 zł brutto. 
Elektronicznie podpisany przez 

Sebastian Maksymilian Szymonik 

Data: 2023.11.17 15:55:21 

+01'00'


